
 

 

Veřejná zakázka  

„Rekvalifikace pro Prahu III“ 

Dodatečné informace č. 1 ze dne 15. 4. 2014  

Zadavatel zveřejňuje dodatečné informace č. 1 k výše uvedené veřejné zakázce jako odpovědi na dotazy, které 

obdržel. 

Dotaz č. 1 

Chci se zeptat na splnění profesních kvalifikačních předpokladů. V zadávací dokumentaci se píše, že dodavatel musí 

mít zajištěnou platnou akreditaci po celou dobu trvání projektu. 

Znamená to, že musíme předložit akreditaci, která má platnost po celou dobu projektu, nebo může mít akreditaci s 

kratší dobou a v průběhu projektu akreditaci obnovit. 

Odpověď: 

Uchazeč musí v nabídce předložit akreditaci platnou ke dni podání nabídky. Vybraný dodavatel dále musí zajistit, že 

bude mít po celou dobu trvání rámcové smlouvy platnou akreditaci (obnoví si ji dle potřeby), což je základním 

předpokladem pro řádné plnění smlouvy. 

 

Dotaz č. 2 

V rámci technických kvalifikačních předpokladů je zapotřebí doložit seznam významných služeb, např. 1 zakázku s 

částkou vyšší než 50 000 bez DPH, částka je různá dle části zakázky. 

Zajímalo by mě, pokud nejsme plátci DPH, jsou tyto částky pro nás stejné nebo musíme předložit reference v hodnotě 

vyšší (o částku DPH) např. 50 000 * 1,21= 60 500 Kč. 

Odpověď: 

Pokud nejste plátci DPH, je pro Vás relevantní částka 50.000 Kč. Hodnota významné zakázky se nenavyšuje. 

 

Dotaz č. 3 

Je možné v rámci části 1) Ekonomika a účetnictví nabídnout místo kurzu Personalista/personalistka (62-007-N) kurz 

Personalista, který není dílčí kvalifikací? 

Odpověď: 

Pokud bude nabízený kurz obsahově odpovídat požadavkům na obsah kurzu uvedeným v zadávací dokumentaci, 

může uchazeč nabídnout i kurz Personalista, který není profesní (dříve dílčí) kvalifikací. Vybraný dodavatel pak musí 

garantovat smluvní cenu po celou dobu trvání rámcové smlouvy a to i v případě, že dodavateli v průběhu plnění 

smlouvy vzrostou náklady na zajištění kurzu v souvislosti s případným vydáním nové akreditace dle NSK – závěrečná 

zkouška autorizovanou osobou. 

 
V Praze dne 15. dubna 2014 
 
 

(viz elektronický podpis) 
..................................................... 

PhDr. Věra Prokopová 
vedoucí referátu zprostředkování a poradenství 


		2014-04-15T15:18:05+0200
	PhDr. Věra Prokopová




